СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                    ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                        ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 08.08.2023  № 117
п. Перелешино

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу
Решения Совета народных депутатов
Красненского сельского поселения
Панинского  муниципального
района Воронежской области

Рассмотрев экспертное заключение правового управления Правительства Воронежской области от 08.08.2023 № 19-62/20-1492-п, в целях приведения нормативных правовых актов  в соответствие  требованиям действующего законодательства, руководствуясь Уставом Красненского сельского поселения Панинского  муниципального района Воронежской области  Совет народных депутатов Красненского сельского поселения Панинского  муниципального района Воронежской области                               р е ш и л :
1. Признать утратившим  силу решение Совета народных депутатов Красненского сельского поселения Панинского  муниципального района Воронежской области  от 30.12.2022 № 89 «О предоставлении отсрочки арендной платы по договорам  аренды муниципального имущества в связи с частичной мобилизацией».
2.  Опубликовать настоящее решение  в официальном печатном издании Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области  «Муниципальный вестник   Красненского сельского поселения».
3. Решение  вступает в законную силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красненского
сельского  поселения                                                                     А.Л. Черников